
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO lS?DE 2014

,',, ,

~~

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da lei distrital nO4,342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR TATHIANA CRISTINA DE MELO TORRES, matrícula na
19,606, dó Cargo Especial de Gabinete, Cl-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Alírio Neto, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-04,
no referido gabinete, (lP).

2 - NOMEAR ALINE ALVES DE LIMA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, Cl-04, no gabinete parlamentar do deputado Alírio Neto. (lP).

3 - NOMEAR LUIS ALBERTO SOUZA PEREIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, Cl-04, no gabinete parlamentar do deputado Alírio Neto. (lP).

4 - EXONERAR JOSCIVAN LAURENTINO CARLOS DA SILVA, matrícula
na 19.150, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do PEN, bem
como NOMEÁ-lO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-02, no gabinete
parlamentar do deputado Alírio Neto. (lP).

Brasília,

Vi~to d~ DireI c Recursos Ilumanos Vislo da Secrcl~ "7J-iio la Secretario ----I
r: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Ar .. -q-S/04j2014 16:'15:00 ,SlMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal- 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cI.df.gov.br

mailto:slmp@cI.df.gov.br

	00000001

